44
Electrak® GX AC  – 技术参数
可选机械特性
各种不同的前部和后部适配器
手动操作
标准特点和优势
可选电气特性
电位计反馈

5
50
Electrak® GX AC – 订购代码
1. 型号和输入电压
A12C = Electrak GX，1 × 115 Vac，符合CE标准
A22C = Electrak GX，1 × 230 Vac，符合CE标准
A42C = Electrak GX，3 × 400 Vac，符合CE标准
A12N = Electrak GX，1 × 115 Vac，不符合CE标准
A22N = Electrak GX，1 × 230 Vac，不符合CE标准
A42N = Electrak GX，3 × 400 Vac，不符合CE标准
2. 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
05A5 - = 1100 N，Acme梯形，54 mm/s (1)
10A5 - = 2250 N，Acme梯形，30 mm/s
20A5 - = 2250 N，Acme梯形，15 mm/s
05B5 - = 2250 N，滚珠，61 mm/s
10B5 - = 4500 N，滚珠，30 mm/s
20B5 - = 4500 N，滚珠，15 mm/s
21B5 - = 6800 N，滚珠，15 mm/s (1)
2KB5 - = 9000 N，滚珠，10 mm/s (1) (2)
3. 订购行程长度
06 = 6英寸 (152.4 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
10 = 10英寸 (254.0 mm)
12 = 12英寸 (304.8 mm)
14 = 14英寸 (355.6 mm)
16 = 16英寸 (406.4 mm)
18 = 18英寸 (457.2 mm)
20 = 20英寸 (508.0 mm)
22 = 22英寸 (558.8 mm)
24 = 24英寸 (609.6 mm)
4. 后部适配器孔方向
M0 = 适配器位于0°（标准）
M3 = 适配器位于90°  (3)
                        M0 - M3
5. 额定防护等级
B = IP45
6. 选件
N = 无选件
P = 电位计反馈
H = 手动操作
       手动操作选件的尺寸
A
A
7. 连接器选件
D = 无连接器（飞线）
8. 前部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
F = 0.5英寸引脚叉状十字孔
G = 0.5英寸内螺纹
K = 10 mm引脚十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
P = 12 mm内螺纹
9. 后部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
K = 10 mm引脚十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
(1) 05A5，21B5和2KB5不可用400 Vac输入电压
(2) 2KB5不适用12英寸以上的行程
(3) 不兼容手动操作选件
型号 X Y
AxxxO5A(B)5- 49.6 0.0
Axxx10A(B)5- 43.3 5.2
Axxx20(21, 2K)A(B)5- 38.9 0.0
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
A22C 05A5- 02 M0 B N D E E
51
工业直线执行器